
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 208/2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 23/13-06-2018 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού & κατακύρωση διαγωνισμού για την προμήθεια: 

Ηλεκτρολογικού υλικού». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 13-06-2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ., στο Λαζαράκειο 
Δημοτικό Μέγαρο και στην αίθουσα συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 12797/23/08-06-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  

άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
 
 Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.          1.Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος – Μέλος. 

2. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος.   2.Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
3. Αθανασόπουλος Ιωάννης – Μέλος.    3.Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 
4. Δούλος Παντελής – Μέλος. 

5. Τζουλέκης Σπυρίδων– Μέλος. 
6. Ευσταθόπουλος Ηλίας – Μέλος. 

     
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 

βρέθηκαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα τρία (3) μέλη, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. 

Χριστοδουλόπουλος Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το 
δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 

. . . . . . .  . . . . . . . . 
 
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το μοναδικό θέμα της προ 

ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: 
Έχει προκύψει ένα θέμα, το οποίο θεωρείται κατεπείγον και πρέπει να συζητηθεί κατά 

προτεραιότητα και αφορά την έγκριση του πρακτικού & την κατακύρωση διαγωνισμού για την 
προμήθεια: Ηλεκτρολογικού υλικού, μετά το αρ. πρωτ. 13042/Δ4/1935/12-6-2017 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στο οποίο αναφέρονται τα εξής: «Κατόπιν της ολοκλήρωσης 

του ανοιχτού δημόσιου μειοδοτικού  διαγωνισμού για την ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο 
«Προμήθεια Ηλεκτρολογικού υλικού 2018», σας διαβιβάζουμε πρακτικό ΙΙ διεξαγωγής του 

διαγωνισμού και παρακαλούμε: 1. να εισαχθεί το θέμα σε προ ημερήσιας συζήτηση λόγω άμεσης 
ανάγκης προμήθειας των υλικών στο τμήμα Ηλεκτροφωτισμού και 2. για την λήψη της σχετικής 

απόφασης.». Η Οικονομική Επιτροπή ομόφωνα εγκρίνει τη συζήτηση του θέματος πριν την έναρξη 
της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης που υπάρχει 
για την επίλυσή του. 

Θέτω υπόψη σας το από 12-06-2018 πρακτικό διαγωνισμού, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 
«Στην Αμαλιάδα την 12-06-2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ. συνήλθε εκ νέου σε 

δημόσια ανοικτή συνεδρίαση, στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, η Επιτροπή Διενέργειας 
Διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ 

ΑΔΑ: Ω0ΔΛΩΡΘ-Χ9Χ



2 

 

αριθμόν 112/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, για την ανάθεση της  προμήθειας με τίτλο 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ».  
 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 
1) Γιαννούλης Νικόλαος, Πρόεδρος 
2) Μπούτσικας Διονύσιος, μέλος 

3) Καλογεροπούλου Φωτεινή, μέλος 
 

Αφού διαπίστωσε τη νόμιμη συγκρότηση και σύγκλιση της επιτροπής και την ύπαρξη απαρτίας, 
κήρυξε την έναρξη της δημόσιας συνεδρίασης.  
 

Ο Πρόεδρος ενημέρωσε την επιτροπή ότι με το υπ.αρ.πρωτ. 11974/Δ4/1810/31-5-2018 έγγραφο 
του Δήμου Ήλιδας: 

 
1. κοινοποίησε την απόφαση 168/2018 της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας στον 

προσωρινό ανάδοχο Ρουμελιώτη Αθ. Θεόδωρο . 

2. και του ζήτησε την αποστολή των δικαιολογητικών που αναφέρονται στην Διακήρυξη (Αριθμ. 
Διακήρυξης 8699/19-04-2018). 

 
Η επιτροπή αφού έλεγξε τα παρακάτω αναφερόμενα δικαιολογητικά στον Πίνακα 1 του προσωρινού 

αναδόχου που παρέλαβε με τον υπ.αρ.πρωτ. 12493/6-6--2018 φάκελο: 
 
Πίνακας Ι 

 

Α/Α Δικαιολογητικά  

1 Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Χαλκίδας 

2 Πιστοποιητικό Αφερεγγυότητας 

 
3 Δύο Αποδεικτικά Ενημερότητας για χρέη προς το δημόσιο  

 
4 Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας 

 
5 Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου Ευβοίας 

 
6 Αντίγραφο ποινικού Μητρώου 

 
7 Υπεύθυνη Δήλωση ότι δεν απασχολεί προσωπικό 

 
8 Βεβαίωση ΕΦΚΑ 

  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

να γίνει κατακύρωση και σύναψη σύμβασης με τον Οικονομικό Φορέα  

Ρουμελιώτη Αθ. Θεόδωρο 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε τη λήξη της δημόσιας συνεδρίασης. Σε πίστωση των ανωτέρω 

συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως.». 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 και τις 

διατάξεις του Ν.4412/2016,  μετά από διαλογική συζήτηση, 

 
αποφασίζει ομόφωνα 

   
Εγκρίνει το από 12-06-2018 πρακτικό διαγωνισμού για την προμήθεια: Ηλεκτρολογικού 

υλικού 2018 και κατακυρώνει το διαγωνισμό στον Οικονομικό Φορέα: Ρουμελιώτη Αθ. Θεόδωρο, 

καθώς η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές 
προδιαγραφές. 

ΑΔΑ: Ω0ΔΛΩΡΘ-Χ9Χ



3 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 208/2018 

. . . . . . . . 
Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Αμαλιάδα 13-06-2018 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΑΔΑ: Ω0ΔΛΩΡΘ-Χ9Χ


		2018-06-18T07:33:06+0300
	Athens




